
        

        
        Z technických důvodů bude dne 4.4.2024 mimo provoz telefonní linka. Prosíme, kontaktujte nás e-mailem nebo přes kontaktní formulář. Děkujeme za pochopení.





    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: PDFXCHANGE.cz]
	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Verze
                /
                
                Verze 8.0.340.0 (27 července 2020)
            
            
            
    
                
                            
    
        



                
            
                    Verze 8.0.340.0 (27 července 2020)


        
        
            Dne 27.7.2020 byla vydána verze 8.0.340.0. Obsahuje jako vždy některé nové funkce, dílčí vylepšení a opravy chyb. 

Pro přístup k této verzi je nutné mít maintenance platnou minimálně do 27.7.2020.

Stáhnout tuto verzi v Archivu starších verzí.

 

Legenda

[image: tlacitkoplus]  Nová funkce

[image: tlacitkoopraveno]  Opravy chyby nebo problému

[image: tlacitkovylepseno]  Vylepšení stávající funkce

[image: tlacitkovevyvoji]  Funkce je ve vývoji

[image: tlacitkokritickachyba]  Oprava kritické chyby



 PDF-XChange Standard 8 (PDF-XChange PRO 8) 

[image: tlacitkovylepseno]  Virtuální tiskárna: Výchozí metoda zabezpečení změněna na AES 256-bit.  

[image: tlacitkovylepseno]  Virtuální tiskárna: Opraven problém s ukládáním názvů souborů PDF obsahující lomítko.

 

PDF-XChange Editor 8/Plus (PDF-XChange PRO 8)

[image: tlacitkoplus]  Přidána možnost nastavení velikosti kurzoru v editoru PDF.

[image: tlacitkovylepseno]  Formuláře PDF: Vylepšené vyplňování formulářů ze souboru CSV, TXT - nově také k dispozici náhled vyplněných dat.

[image: tlacitkovylepseno]  Enhanced OCR modul: Opraveny některé chyby při rozpoznávání svislého textu a vylepšeno rozpoznávání textu u skenů s barevným pozadím. 

[image: tlacitkovylepseno]  Změněna detekce podpory duplexu pro tiskárny. (T# 5215)

[image: tlacitkovylepseno]  Vylepšena podpora JavaScriptu pro formuláře PDF.

[image: tlacitkovylepseno]  Oprava automatického přepínání z nástroje Ručička na nástroj Tužka/Guma při kreslení se stylusem. 

[image: tlacitkovylepseno]  Vylepšen import formulářových dat při využití dialogového okna pro výběr dat.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava chyby při ovládání zaškrtávacích polí u některých formulářů PDF. (T# 5214)

[image: tlacitkoopraveno]  Několik oprav pro zlepšení operací se statickými XFA formuláři..

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava možného problému s barvami fontů Type3 pokud je aktivní volba Přepsat barvy dokumentu.  

[image: tlacitkoopraveno]  Opravy možné havárie při vyplnění XFA formuláře při zakázaném JavaScriptu. (T# 5204)

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava problému s vykreslováním dokumentů PDF, které obsahují složité cesty (paths). (T# 5222)

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava vzácného problému v případě, že jsou současně spuštěny dvě vyhledávací úlohy.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava problému s mizením tlačítek na Informačním panelu při vypínání/zapínání různých typů panelů.

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s ovládáním parametru "scrollbar=1|0" přes příkazovou řádku. (T# 5223)

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s chybějícím Názvem, Data poslední změny a vytvoření komentáře pro nástroj Nahradit text. (T# 5230)

[image: tlacitkoopraveno]  Opravena vzácná chyba se zobrazením komentářů, kdy byla skupina vybraných komentářů nesprávně otočena.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava aktualizace obsahu okna Lupy. V některých případech došlo k přerušení aktualizace obsahu okna. (T# 5267)

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s rozpoznáním URL jako: "\\c\...", "file://c/...", "file://c:/...". Editor chybně rozpoznával URL jako "\\c\..." as the "c:\...".

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s mazáním bodů pomocí nástroje Guma při velmi rychlém tahu myší.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava potenciální havárie při exportu PDF do obrázkových souborů.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava konverze obrázků ve stupni šedi do černobílého zobrazení. (34418)

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava náhledu obrázku v dialogovém okně Konverze obrázků do PDF.

[image: tlacitkoopraveno]  Optimalizace nahrávání, třídění a filtrování odkazů v zobrazení odkazů.

[image: tlacitkoopraveno]  Menší opravy funkčnosti vrstev pro komentáře a obsah v PDF.

[image: tlacitkoopraveno]  Kombinování souborů: Oprava drobných chyb u uživatelského rozhraní.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava problému s načítáním a zobrazením panelu Přílohy pro více otevřených dokumentů.

[image: tlacitkoopraveno]  Vyřešen problém s dostupností příkazu „Duplikovat poznámky“ v chráněných souborech.

        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                                    Další článek
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    